
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

«15» августа 2024 года № 287 

 

О реализации Единой модели  

профориентации 

 

В  соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании 

в Российской Федерации» с изменениями на 30 декабря 2021 года, принимая во внимание  

информационное письмо Комитета образования Администрации города Усть-Илимска от 

19.08.2023 № 03/2232 «О реализации Единой модели профессиональной ориентации - 

профориентационного минимума в общеобразовательных учреждениях в 2024-2025 учебном 

году», руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ № 5»,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию профориентационного минимума в 2024-

2025 учебном году Пархоменко Д.Ю., заместителя директора. 

2. Утвердить план профориентационных мероприятий на 2024-2025 учебный год 

согласно Приложению № 1. 

3. Назначить Дроган С.В., педагога-психолога, педагогом-навигатором федерального 

проекта «Билет в будущее» в МАОУ «СОШ № 5» в 2024-2025 учебном году. 

4. Определить ответственными за организацию профориентационной работы: 

1) Дроган С.В., педагог-психолог; 

2) Пархоменко Д.Ю., педагог-психолог; 

3) Попова Н.Ю., педагог-психолог.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                     В.Н. Гордиенко 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-06T17:12:50+0800
	Гордиенко Валерий Николаевич




